2019

14.2.
2.3.
16.-17.3.
19.3.
20.3.
11.4.
19.-22.4.
27 4.
24.-26.5.
20.-27.7.
27.7.-3.8.
10.-17.8.
10.-17.8.
20.-22.9.
26.9.
28.9.
4.-6.10.
10.10.
25.-28.10.
30.10.
1.11.
20.11.
21.11.
28.11.
14.12.
21.12.

Kultura s Dlazkou

Nezmari — 40 let

Matt Long Trio

Ples Dlazky Wyjetej Wolej, Primas, DJ Vaci
Tom C Walker Band (UK)

Jifi Cerny - Spiritual kvintet

Pavel Dobes

é&Sk\'l raj velikonoc€ni pro dospélé i rodice s détmi
Countrybal se Sedivaky

Mafia — akce 14 — 20 let

Skalni tabor — Adrspach — rodice s détmi
Adrspach a okoli - cyklotabor pro dospélé
Australska Dlazka

Vysoc€ina - turistika pro rodiCe s détmi
Grandiozni Dlazdéni — 40+

Stromboli

Troy Redfern (UK) & The BladderStones
Dédeéek Coko — rodiée s détmi

lvan Hlas Trio

Slovensky raj- turistika

Ballard & Hruby & Kucera

The Rainbreakers (UK)

Dirty Deep (Fr)

Oskar Petr a Marsyas tribute

Spiritual kvintet

Ben Poole (UK)

Country Vanoce s Fred’aky




WWW.DLAZKA.CZ

Bara Basikova Vendula Kasparkova,
Michal Pavlicek Klaudius Kryspin

(D& 4

Jiti Vesely Vilém Cok
Kulturni akce Dlazky roku 2019!
Na stani! Omezena kapacita! Od 15 let!



